
Uchwała nr 88/XVIII/2016 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 marca 2016r. 

w sprawie wykreślenie Schroniska PTTK na Równicy z „Wykazu schronisk turystycznych PTTK” 

 

 

 

Na podstawie art.31 ust. 1 Statutu PTTK, po rozpatrzeniu wniosku Zarządu spółki Schroniska 

i Hotele PTTK „Karpaty”, po zapoznaniu się z opiniami w sprawie, Prezydium Zarządu 

Głównego PTTK postanawia: 

 

§ 1 
Wykreślić Schronisko PTTK na Równicy z „Wykazu schronisk turystycznych PTTK” stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr 100/97 Prezydium ZG PTTK z 14 lutego 1997 roku w sprawie prowadzenia 

schronisk PTTK (część I B poz.9). 

 
§ 2 

Upoważnić Zarząd Majątkiem PTTK i Zarząd spółki Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” do  

zapewnienia udzielania przez obiekt rabatów PTTK na świadczone usługi noclegowe  

i upowszechnienia stosownych informacji w tej sprawie. 

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 


